
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO DI 
COLLABORAZIONE EX ART. 7, COMMA 6 BIS), D.LGS. 165/2001 PER  MEDICO DA 
ASSEGNARE ALLA S.C. MEDICINA LEGALE  (COD. 40/2025): ESAME DOMANDE PRESENTATE 
ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI

§§§§§§§§§§

IL SOSTITUTO DEL DIRETTORE
ai sensi della deliberazione n. 76/2025

DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO DI 

COLLABORAZIONE EX ART. 7, COMMA 6 BIS), D.LGS. 165/2001 PER  MEDICO DA ASSEGNARE 

ALLA S.C. MEDICINA LEGALE  (COD. 40/2025): ESAME DOMANDE PRESENTATE ED 

AMMISSIBILITA’ ISTANTI

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n.476 del 11.07.2025 di indizione di selezione comparativa per il 
conferimento di n.1 incarico di collaborazione ex art. 7 c.6 D. Lgs. n.165/2001 per 
Medico da assegnare alla s.c. Medicina Legale;  

CONSIDERATO che il relativo bando di selezione comparativa, pubblicato sul BUR Piemonte n. 29 del 
17/07/2025,  prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, la data 
del 01/08/2025;

RITENUTO opportuno procedere all’esame dell’ammissibilità ovvero della non ammissibilità dei  
partecipanti alla selezione di cui sopra;

PRESO ATTO che entro il giorno 01/08/2025, sono pervenute n.2 istanze da parte dei seguenti 
candidati:

  tabella a) elenco istanze pervenute

ID CANDIDATO DATA DI NASCITA SPECIFICHE

5087661 17.12.1988 Candidato laureato

5099156 05.05.1989 Candidato specializzato

VISTI i requisiti di partecipazione previsti per la selezione in questione ed esaminate le 
istanze pervenute e la documentazione ad esse allegata;

la nota del 21/08/2025 del Direttore della s.c. Medicina Legale in merito ai requisiti 
clinici posseduti dai candidati;

la nota del 20/08/2025 con la quale il candidato ID 5099156 comunica, in relazione 
alla selezione comparativa in questione, la propria rinuncia;

CONSIDERATO che il sottoelencato candidato risulta in possesso dei requisiti richiesti per la 
partecipazione alla selezione di che trattasi e risulta quindi ammesso alla medesima:

  tabella B) elenco candidati ammessi

ID CANDIDATO DATA DI NASCITA SPECIFICHE

5087661 17.12.1988 Candidato laureato

                      IL DIRETTORE
                                                               DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente alla selezione comparativa ex art. 7, comma 6 
bis, del D.Lgs. 165/2001  per l’affidamento di n.1 incarico di collaborazione ex art. 7 c.6 D. Lgs. 
n.165/2001 per Medico da assegnare alla s.c. Medicina legale, indetta con deliberazione  n.476/2025:



Pagina 3 di 3

a) di prendere atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute 
n.2 istanze da parte dei sottoindicati candidati:

 tabella a) elenco istanze pervenute

ID CANDIDATO DATA DI NASCITA SPECIFICHE

5087661 17.12.1988 Candidato laureato

5099156 05.05.1989 Candidato specializzato

b) di prendere atto della nota della nota del 20/08/2025 con la quale il candidato ID 5099156 comunica, 
in relazione alla selezione comparativa in questione, la propria rinuncia;

c) di ammettere pertanto alla selezione, in quanto in  possesso di tutti i requisiti richiesti per la 
partecipazione alla medesima il sottoindicato candidato:

tabella B) elenco candidati ammessi

ID CANDIDATO DATA DI NASCITA SPECIFICHE

5087661 17.12.1988 Candidato laureato

d) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

§§§§§§§§§§

                     IL SOSTITUTO DEL DIRETTORE
ai sensi della deliberazione n. 76/2025

                  DELLA  S.C. SERVIZIO GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

       lL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
      (d.ssa Lucia Pomella)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 4 pagine


		2025-08-21T09:41:44+0000
	LUCIA POMELLA




